
令和３年６月１日
関係者各位 様

愛媛県立東温高等学校長 川 田 哲 也
(公印省略)

学校見学・部活動体験会について(御案内)

梅雨の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教
育に御理解と御支援を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、標記の会を下記の要領で開催いたします。
部活動体験を希望される生徒の皆さんについては、本校において傷害保険の手続きをさせていただ

きます（保険加入代金は不要）。つきましては、貴校の生徒及び保護者にお知らせいただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年７月２８日（水）～７月３０日（金）
上記３日間から、中学校単位で希望日をお選びください。

２ 日 程 校内見学希望生徒 部活動体験希望生徒

１３：３０～ 点呼・学校説明(約25分間)

１４：００～ 校内見学(約30分間) 部活動体験(約１時間)

解散予定時刻 １４：３０頃 １５：００頃

※ 校内見学会の説明後、校内見学と並行して部活動体験を実施します。
※ 特定の日に希望が集中して予定通り開催が困難な場合は、締切り後に、開始時間を30分程度、
再調整した上で事前に連絡いたします。それに応じて解散時刻も変わりますので、御承知おき
ください。連絡がない場合は、御案内のとおり希望日の13:30までに御集合ください。

３ 集合場所 愛媛県立東温高等学校 体育館（状況により変更となる場合があります。）
※ 中学校単位で集まり次第、入館してください。

４ 申 込 み
(1) 添付の「申込書」の該当欄に記入・集計の上、「申込書（１枚）」を次の宛先まで、FAX、メー
ルまたは郵送でお申し込みください。

(2) 各中学校で添付の「参加承諾書」をとりまとめてください。（当日まとめて受付にて御提出願
います。）

(3) 添付の「参加承諾書」は必要枚数コピーしてお使いください。
(4) 申込先 愛媛県立東温高等学校 教務主任 宛

〒791-0204 東温市志津川960 TEL 089-964-2400 FAX 089-964-7442
(5) 申込締切り ６月２４日（木） 13時 必着

５ 留意事項
(1) 各種目の準備（持参品）について
ア 運動部は、運動用服装・シューズ等(練習用具一式)、タオル・着替等(発汗対策一式)
イ 部活動体験会を選択した生徒は、当日「参加承諾書」原本を必ず御持参ください。

各中学校でまとめて御持参いただいてもかまいません。
ウ 校内見学は、各中学校の制服のままで支障ありませんので、特別な準備物はありません。

(2) 雨天時、屋外競技については中止とし、校内見学となる場合があります。


